рл

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 15 им. Н.И. Коробчака с. Ковалевского

муниципального образования Новокубанский район

ПРИКАЗ
11.05.2023 г. № 28

О выезде обучающихся на экскурсию

На основании приказа управления образования от 11.05.2023 г. № 249 «Об
участии в мероприятии «Час памяти; нити истории из прошлого в настоящее»,
с целью патриотического воспитания, уважения к героическому прошлому
нашей страны п р и к а з ы в а ю :
1.Разрешить выезд обучающихся МОБУСОШ № 15 им. Н.И. Коробчака с.
Ковалевского муниципального образования Новокубанский район 12.05.2023
года в г. Армавир к мемориалу ВОВ в следующем составе:

1. Агаев Егор
2. Акопян Левон
3. Балобин Даниил
4. Беккер Ирина
5. Власова Ангелина
6. Голузова Светлана
7. Даниелян Милена
8. Дмитрова Полина
9. Зенко Кирилл
10. Мартиросян Арташ
11 .Панарина Ксения
12. Смирнова Алина
13. Тесленко Владимир
14. Тесленко Диана
15. Труфманова Татьяна
16. Шайдерова Ирина
17. Шмидт Ростислав

2. Назначить ответственной за жизнь и безопасность детей учителя
начальных классов Громовик Елену Викторовну

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
по учебно-воспитательной работе Авраменко Елену Геннадьевну.

Директор З.Н. Атаева